INDICAÇÃO Nº 01318/2009
Solicita a instalação luminárias em postes da rede elétrica existente na Rodovia Raposo Tavares KM 60, em frente à Chácara Perino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação luminárias em postes da rede elétrica existente na Rodovia Raposo Tavares KM 60, em frente à Chácara Perino.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que devido às obras do Contorno, o local ficou mais largo e conseqüentemente com falta de iluminação na parte ampliada, o que coloca em risco a segurança dos moradores, principalmente daquelas que voltam do trabalho, por facilitar a ação de criminosos e contraventores, tornando o local perigoso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03077/2009